АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 о ФЕВ 2015 №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных
участков и участков референдума на территории Верхнесалдинского

городского округа

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письма
исполняющего обязанности генерального директора ПАС «Корпорация
ВСМПО-АВИСМА»,! о согласовании предоставления помещения здания
проката СОК «Мельничная» для размещения участковой избирательной
комиссии № 292, в период избирательных кампании,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в дислокацию избирательных участков, участков референдума,
прилагаемую к постановлению администрации Верхнесалдинского городского
округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных участков,
участков референдума на территории Верхнесалдинского городского округа»
следующие изменения:

13. 292 г. Верхняя Салда Ветеринарная 1-42;
ул. Лесная, 1а, Володарского 1-135;
Спортивно- Переулок Ветеринарный;
оздоровительный Переулок Заречный 1-16;
комплекс Переулок Зеленый 1-17;
«Мельничная» Переулок Кирпичный 1-20;

Переулок Нелобский 1-6;
Космонавтов 1-134;
Лесная - все дома;
Луначарского 8-44;
Мельничная - все;
М.Горького 1-105;
Пушкина 1-100;
Р. Люксембург 1-145;
Свердлова 1-109 и 111-171 (нечетные);

Мкр. Юго-восточный.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http: // www.vsalda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского окр; К.С. Ильичев

http://www.vsalda.ru